

根思乡2025年农村生态河道建设1标段 工程

招标控制价

招标控制价（小写） 541196.64

（大写） 伍拾肆万壹仟壹佰玖拾陆元陆角肆分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位盖章)

法定代表人 或其授权人： (签字或盖章) 法定代表人 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章) 复 核 人： (造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025年08月22日 复 核 时 间： 2025年08月22日

工程项目总价表

合同编号: 20250822

第1页 共1页

工程名称：根思乡2025年农村生态河道建设1标段

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：20250822

第1页 共2页

工程名称：根思乡2025年农村生态河道建设1标段

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1		东风中沟木桩护坡				1		236121.39	
1.1	500103001001	场地清杂	1、人工砍小树林、挖竹根、芦苇 2、外运处理		m2	4550	9.85	44817.5	
1.2	500103001002	河塘排水	1、河道积水排除		项	1	896.38	896.38	
1.3	500101002001	一般土方开挖	1、挖机刷坡 就近挖填 2、缺方土源中标单位综合考虑		m3	310	2.48	768.8	
1.4	500103001003	一般土方填筑	1、土方分层填筑就近取土		m3	310	7.09	2197.9	
1.5	500104005001	疏浚清淤	1、水力清淤 2、泥浆泵送土1km内至村委会指定地点		m3	700	7.91	5537	
1.6	500106017001	木桩支护	1、稍径10cm桩长3m杉木桩中心间距33cm上口绑2根通长横木 2、桩后三层20*40*80cm(厚*宽*长)生态袋装土码放1.8m宽土工布		m	700	211.45	148015	
1.7	500109001002	混凝土泄水槽	1、净槽宽30cm两边预制格梗10cm厚 2、槽净深20cm 3、底部70cm宽20cm厚C25		座	2	3637.79	7275.58	
1.8	500109001003	混凝土八字出水口	1、C25商品混凝土 2、具体做法详见施工图		座	2	6869.59	13739.18	
1.9	500114002001	临时围堰一	1、挖掘机挖装附近土源 2、分层压实 3、迎水面彩条布覆盖 编织袋装土挤压 4、围堰拆除 回填附近取土区		m3	315	40.87	12874.05	
2		顾前9组河木桩护坡				1		263195.59	
2.1	500103001004	场地清杂	1、人工砍小树林、挖竹根、芦苇 2、外运处理		m2	5395	9.85	53140.75	
2.2	500103001005	河塘排水	1、河道积水排除		项	1	607.23	607.23	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：20250822

工程名称：根思乡2025年农村生态河道建设1标段

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2.3	500101002002	一般土方开挖	1、挖机刷坡 就近挖填 2、缺方土源中标单位综合考虑		m3	359	2.48	890.32	
2.4	500103001006	一般土方填筑	1、土方分层填筑就近取土		m3	359	7.09	2545.31	
2.5	500104005002	疏浚清淤	1、水力清淤 2、泥浆泵送土1km内至村委会指定地点		m3	1693	7.91	13391.63	
2.6	500106017002	木桩支护	1、稍径10cm桩长3m杉木桩中心间距33cm上口绑2根通长横木 2、桩后三层20*40*80cm(厚*宽*长)生态袋装土码放1.8m宽土工布		m	830	180.04	149433.2	
2.7	500109001004	混凝土水码头	1、总宽1.5m两边格梗C25商品混凝土 2、台阶高度15cm宽度37.5cm 3、近水平台挑出密打3m 木桩		座	2	10936.88	21873.76	
2.8	500109001006	混凝土八字出水口	1、C25商品混凝土 2、具体做法详见施工图		座	1	13739.21	13739.21	
2.9	500114002002	临时围堰二	1、挖掘机挖装附近土源 2、羊足碾分层压实 3、迎水面彩条布覆盖 编织袋装土挤压 4、围堰拆除 回填附近取土区		m3	183.75	41.22	7574.18	
		合计						499316.98	

